
Bajót Község Önkormányzatának 10/2010 (IX.23) sz. Rendelete az 
önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodásának szabályairól szóló 

9/2004 (IV.26.) sz rendelet módosításáról 
 

Bajót Község Önkormányzatának képviselı-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. 16. § (1) bekezdésében, a 79. §-ban és a 80.§-ban és az 
Államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. Tv. 108. § (1) és (2) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal kapcsolatos 
jogokról és kötelezettségekrıl a 9/2004 (IV.26.) sz. rendeletének (továbbiakban: R) 
módosítása céljából az alábbi rendeletet alkotja: 

 
1. § 
 

Az R. 1. sz. mellékletében szereplı 1055/11 hrsz-ú 8550 nm nagyságú beépítetlen 
területet a forgalomképes törzsvagyonból törli és az 1055/11 hrsz-ú 8550nm 
nagyságú területet beépítetlen terület, dögkút megnevezéssel áthelyezi a 
forgalomképtelen törzsvagyonába. 
 

2. § 
 

(1) A rendelet 2010. szeptember 23-tól lép hatályba.  
(2) A rendelet kihirdetésrıl a jegyzı gondoskodik. 
 
 
 
 
Tóth Zoltán               Tarnóczy Tünde 
Polgármester         körjegyzı 
 
 


